

Aarhus Hostel A/S

Beringvej 1, Kolt, 8361 Hasselager

CVR-nr. 34 71 10 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Michael Tromborg Skanderby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Hostel A/S Beringvej 1 Kolt 8361 Hasselager CVR-nr.: 34 71 10 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ann-Mari Høøck, Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj Lasse Thestrup Skanderby, Vibyvej 41A, 2. tv., 8230 Åbyhøj Michael Tromborg Skanderby, Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj
Direktion	Michael Tromborg Skanderby, Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Skanderby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom, drift af hostel og selskabslokaler samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ligesom mange andre været påvirket af udviklingen i covid-19 og har derfor ansøgt om mulige støttepakker. Selskabet har derfor modtaget en indtægt på 337 t.kr., som indgår i andre driftsindtægter for 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 803 t.kr. mod 1.416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -481 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Året har været præget af covid-19 og større vedligeholdelsesarbejder på ejendommen.

Selskabet har været påvirket af nedlukninger i samfundet 2020, således det realiserede resultat er mindre end forventet. Selskabet forventer en positiv udvikling for det kommende regnskabsår og har igangsat flere nye initiativer, som fremadrettet skulle have en positiv indflydelse på selskabets drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	802.790	1.415.982
2 Personaleomkostninger	-932.673	-1.040.405
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-356.045	-302.125
Driftsresultat	-485.928	73.452
Andre finansielle indtægter	247	460
3 Øvrige finansielle omkostninger	-130.433	-97.239
Resultat før skat	-616.114	-23.327
Skat af årets resultat	134.732	5.096
Årets resultat	-481.382	-18.231
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-481.382	-18.231
Disponeret i alt	-481.382	-18.231

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	7.294.300	6.939.925
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.766	97.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.342.066</u>	<u>7.037.092</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.342.066</u>	<u>7.037.092</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.438	92.955
Udsudte skatteaktiver	59.379	42.083
Tilgodehavende selskabsskat	117.436	0
Andre tilgodehavender	465.065	83.479
Periodeafgrænsningsposter	74.060	97.534
Tilgodehavender i alt	<u>742.378</u>	<u>316.051</u>
Likvide beholdninger	<u>439.377</u>	<u>285.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.181.755</u>	<u>601.314</u>
Aktiver i alt	<u>8.523.821</u>	<u>7.638.406</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.992.390	873.772
Egenkapital i alt	3.492.390	1.373.772
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.319.852	4.228.375
Anden gæld	0	28.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.319.852	4.257.125
Kortfristet del af langfristet gæld	0	24.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.670	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.276	311.817
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.599	1.467.307
Selskabsskat	0	3.894
Anden gæld	579.434	189.491
Periodeafgrænsningsposter	33.600	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	711.579	2.007.509
Gældsforpligtelser i alt	5.031.431	6.264.634
Passiver i alt	8.523.821	7.638.406

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	892.003	1.392.003
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.231	-18.231
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	873.772	1.373.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	-481.382	-481.382
Koncerntilskud	0	2.600.000	2.600.000
	500.000	2.992.390	3.492.390

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation fra covid-19 støtteordninger	329.190	0
	<u>329.190</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	329.190	0
Resultat af særlige poster netto	<u>329.190</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	917.397	1.016.820
Pensioner	15.276	23.585
	<u>932.673</u>	<u>1.040.405</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	128.034	96.471
Andre finansielle omkostninger	2.399	768
	<u>130.433</u>	<u>97.239</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	8.004.840	506.100
Tilgang	<u>661.019</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>8.665.859</u>	<u>506.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.064.915	408.933
Årets afskrivninger	<u>306.644</u>	<u>49.401</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.371.559</u>	<u>458.334</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.294.300</u>	<u>47.766</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2 mio. kr. til sikkerhed for gæld hos tidligere bank. Selskabet har ikke længere sit engagement hos banken. Pantebrevet giver pant i selskabets bygninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanderby Holding ApS, CVR-nr. 10146461 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
